
 
 
 
 

 

 

 

                              

                                                 2012 年 7 月 17 日 

お客様 各位 

 

 

シムコジャパン株式会社    

代表取締役社長 志治 克美 

 

 

一部製品の機種統合・生産中止に関する御案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別の御高配を賜り、あらためて厚く御礼申し上げます。 
 
この度、使用部品の生産中止や製品の生産数量が極少化していることを理由とし、 
一部製品の生産中止及び機種統合を行いたく、御案内申し上げます。 
 
今回の変更に伴い御不便をおかけすること深くお詫び申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

対象製品 統合先製品 注記 
モデル 5585イオナイザー モデル 5225イオナイザー 

或いは モデル 5635イオナイザー 
   － 

 
上記機種の最終受注期限を 2013年１月末とさせていただきます。 

以上 


